
EBA59A5DE2CE1F7351ECA9CABD99E125515BA960

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 169/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 czerwca 2014 r. W sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. szacowania
szkód poniesionych w wyniku długotrwałych intensywnych opadów deszczu w miesiącu maju w mieniu stanowiącym własność gminy Tarnobrzeg

Strona 1 z 2

identyfikator 169/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 169/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 czerwca 2014 r.

W sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. szacowania szkód
poniesionych w wyniku długotrwałych intensywnych opadów deszczu
w miesiącu maju w mieniu stanowiącym własność gminy Tarnobrzeg

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku ze szkodami poniesionymi w wyniku
długotrwałych intensywnych opadów deszczu w miesiącu maju w mieniu stanowiącym własność
gminy Tarnobrzeg, zarządzam co następuje:

§ 1 .

Powołuję Miejską Komisję ds. szacowania szkód poniesionych w wyniku długotrwałych
intensywnych opadów deszczu w miesiącu maju w mieniu stanowiącym własność gminy Tarnobrzeg,
w składzie:

1 . Łukasz Dybus - Przewodniczący

2 . Jolanta Hyla - członek

3 . Anna Budziło - członek

4 . Wiesław Możdżeń - członek

5 . Dominik Wawrylakowski – członek

6 . Adam Kaltenberg – członek

7 . Andrzej Kaczor – członek

8 . Urszula Świstak – członek

9 . Magdalena Walkiewicz – członek

10 . Waldemar Kwietniewski – członek

11 . Piotr Pawlik – członek

12 . Aleksander Grabski – członek

13 . Teresa Noga – członek



EBA59A5DE2CE1F7351ECA9CABD99E125515BA960

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 169/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 czerwca 2014 r. W sprawie powołania Miejskiej Komisji ds. szacowania
szkód poniesionych w wyniku długotrwałych intensywnych opadów deszczu w miesiącu maju w mieniu stanowiącym własność gminy Tarnobrzeg

Strona 2 z 2

§ 2 .

1 . Powołani niniejszym zarządzeniem poszczególni członkowie Miejskiej Komisji uczestniczą
w pracach komisji w zależności od rodzaju występowania szkód w mieniu stanowiącym
własność gminy Tarnobrzeg.

2 . Przewodniczący będzie uczestniczył w pracach wszystkich komisji.

§ 3 .

W posiedzeniach Miejskiej Komisji z głosem doradczym bez prawa do szacowania mogą uczestniczyć
osoby wskazane przez przewodniczącego komisji.

§ 4 .

Do zadań Miejskiej Komisji należy ustalenie szkód i szacowanie strat oraz sporządzanie na tą
okoliczność protokołu.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


